PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
EDITAL Nº 338/2022.

Retifica o Edital n.° 336/2022.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da
Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna
pública a retificação do Edital n.° 336/2022 cujo objeto é a nomeação do (a) senhor (a) Adriana
Mattana para o cargo de Professor (a) – Área I – Educação Infantil, cujas alterações estão a
seguir elencadas:

I. Onde lê-se: Santo Antônio da Patrulha, 28 de agosto de 2022.
II. Leia-se: Santo Antônio da Patrulha, 28 de setembro de 2022.

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 29 de setembro de 2022.

Rodrigo Gomes Massulo,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi,
Secretária da Administração e Finanças.

		2022-09-29T11:09:01-0300
	CLEIA JUCARA AIROLDI:70131341049

		2022-09-29T13:22:36-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045